Nedis.at/BALCR12205BL
 Datenblatt | Lithium-Knopfzelle CR1220
3.00 V | Lithium | CR1220 / 5012LC | Anzahl der Batterien: 5 Stück |
Blister | CR1220 | Verschiedenes | Silber
Marke: Nedis  | Artikelnummer: BALCR12205BL  | EAN-Nummer: 5412810266982
 Produkteigenschaften
 Verpackungsart  Blister
 Farbe  Silber
 Gerätetyp  Verschiedenes
 Wiederaufladbar  Nein
 Anzahl der Batterien  5 Stück
 Technologie  Lithium
 Ausgangsspannung  3.00 V
 Gewicht  0.75 g
 Durchmesser  12.42 mm
 Batterie IEC Code  CR1220
 Höhe  1.94 mm
 Batterietyp – Energie  CR1220
 5012LC
 Verpackungsinformationen
Marke Nedis
Bestellcode BALCR12205BL
EAN-Nummer: 5412810266982
Verpackung
Verpackungsinhalt
Menge L x B x H (mm) Gewicht
1 50 mm 200 mm 5 mm 10 g
20 95 mm 55 mm 205 mm 230 g
200 230 mm 215 mm 300 mm 2620 g